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WYKONAWCY
ubiegajacy sie o zamowienie publiczne

WYJASNIENIA TRESCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego, prowadzonego w trybie przetarg nieograniczony na
"opracowanie przestrzennego, szczegétowego projektu ekspozyciji i projektu techniczno-budowlanego dla
Muzeum Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu” — znak sprawy ZP/124/U/20.

Zamawiajgcy, Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu, dziatajgc na podstawie art.
38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zaméwien Publicznych (t.j. Dz.U. z 2019
r. poz. 1843), przedstawia ponizej tre$¢ zapytan wraz z wyjasnieniami do Specyfikacji Istotnych
Warunkéw Zamoéwienia (zwanej dalej "SIWZ"):

Pytanie nr 8

Prosze o udostepnienie przekroju budynku i/lub podanie wysokosci budynku do kalenicy
(wysokos¢ catkowita budynku).

Odpowiedz: wysokos¢ budynku do kalenicy wynosi 23,57.

Pytanie nr 9

Czy budynek jest budynkiem wysokim (ponad 25 m)?

Odpowiedz: Zgodnie z podang wyzej wysokoscig budynek nie zalicza sie do budynkow
wysokich.

Pytanie nr 10
Czy budynek posiada instrukcje bezpieczenstwa pozarowego?
Odpowiedz: Budynek nie posiada instrukcji bezpieczenstwa pozarowego.

Pytanie nr 11

Jak Zamawiajgcy zamierza uzywac pieter nad przyziemiem (parterem) ? Czy nalezy przyjac,
ze pozostang pomieszczeniami biurowymi? Prosimy o sprecyzowania sposoby uzytkowania
poszczegolnych kondygnaciji.

Odpowiedz: Potwierdzamy Zze pomieszczenia pieter nad przyziemiem, zgodnie z
aktualnymi zatozeniami wiadz UAM, beda nadal wykorzystywane jako pomieszczenia
biurowe.

Pytanie nr 12

Czy nalezy przyjaé, ze poddasze (ostatnia kondygnacja budynku) pozostanie poddaszem
nieuzytkowym?

Odpowiedz: Potwierdzamy, ze poddasze (ostatnia kondygnacja budynku) pozostanie
przestrzenig nieuzytkowa.
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Pytanie nr 13

Czy p(zeprojektowanie wezta cieplnego wraz z uzgodnieniem u Dostawcy Ciepta jest w
zakresie zaméwienia?

Odpowiedz: Przeprojel.(towanie wezla cieplnego wchodzi w zakres prac projektowych w
przypadku z_aopatrzema centrali wentylacyjnej w ciepto technologiczne, w przypadku
zastosowania nagrzewnic elektrycznych wezet ciepiny bez zmian.

Pytanie nr 14

Czy poqda§ze nieuzytkowe moze zosta¢ wykorzystane dla lokalizacji centrali wentylacyjnej?
Odpowiedz: Poddasze nieuzytkowe mozna zaadoptowaé na potrzeby lokalizacji central
wentylacyjnych.

Pytanie nr 15

Jaki jest preferowany sposob ogrzewania pomieszczen (grzejniki / ogrzewanie podtogowe)?
Odpowiedz: W przypadku przysztych pomieszczen muzealnych Inwestor zostawia
wolng reke projektantowi - w przypadku niektérych ekspozycji mozna wykonaé
ogrzewanie podtogowe.

Pytanie nr 16

Jaka jest mozliwos¢ zlokalizowania jednostek zewnetrznych klimatyzacji?

Odpowiedz: Istnieje mozliwos¢ zlokalizowania jednostek zewnetrznych klimatyzaciji
przy budynku.

Pytanie nr 17

Czy jest dokumentacja archiwalna instalacji o obrebie przedmiotowej inwestycji (do wgladu na
etapie realizacji zamoéwienia)?

Odpowiedz: Istnieje szczatkowa dokumentacja instalacji wod-kan i p.poz.

Pytanie nr 18

Czy projekt wezta cieplnego (nowe obiegi dla ogrzewania i zasilenia centrali wentylacyjnej) sg
w zakresie projektu? Czy projekt konczy sie na kroccach przytaczeniowych z podanymi
wymaganymi parametrami?

Odpowiedz: Patrz odpowiedz na pkt. 1, w projekcie nalezy wykona¢ wyliczenie
ilosci ciepta na potrzeby grzewcze pomieszczen muzealnych i w przypadku
zwiekszenia zapotrzebowania ciepta wykona¢ projekt z wszystkimi uzgodnieniami z

Veolia.

Pytanie nr 19 _
Czy jest mozliwos¢ wykorzystania istniejacych szachtéw na potrzeby przeprowadzenia

kanatéow wentylacyjnych?
Odpowiedz: Istniejace szachty mozna zaadoptowaé¢ pod przyszie trasy kanatow

wentylacyjnych.

Informujemy, ze zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo
Zamoéwien Publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z pézn. zm.), stanowisko
Zamawiajgcego zostato rozestane do wszystkich wykonawcow, ktérym przekazano SIWZ.
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